
 

貸 借 対 照 表 

 

（ 令和 5年 3月 31 日現在 ） 

（単位：千円） 

 

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。）  

894,833,943 1,540,824

8,142,288 465,590

550,455,041 912,439

66,315,212 61,695

43,455,556 101,098

250,808,457 118,646,452

46,410 10,702,641

△24,389,023 107,943,810

107,000 120,187,276

107,000

0 538,962,352

107,000 500,000

493,868,635

125,000

493,743,635

44,593,716

44,593,716

44,593,716

235,791,315

235,791,315

774,753,667

894,940,944 894,940,944

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

そ の 他 有 価 証 券
評 価 差 額 金

そ の 他

資 本 金

投 資 損 失 引 当 金 繰 延 税 金 負 債

役 員 従 業 員 等
特 別 報 酬 引 当 金

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本

負 債 合 計固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

関 係 会 社 株 式

そ の 他

未 収 還 付 法 人 税 等

賞 与 引 当 金

預 託 金

そ の 他

固 定 負 債

営 業 投 資 有 価 証 券 未 払 法 人 税 等

未 収 入 金

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 関係会社短期借入金

科　　　　目 金　　　額 科　　　　目 金　　　額


	1.会社の現況に関する事項
	該当事項はありません。
	(1) 発行可能株式総数　　100,000株



